
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12. 10.2015 року                                                                                              № 208 

 

Про внесення змін до рішень виконавчого  

комітету міської ради від 27.04.94 № 208  

«Про розгляд заяви Гайдар В.С.» від 02.12.94  

№ 687 «Про дозвіл Гайдару В.С. підключитися  

до міського водопроводу», від 30.08.96 № 385  

«Про розгляд заяви Гайдар В.С.» 
 

 Розглянувши заяву Гайдар В.С., мешканця  м. Гребінка, вул. 

Шмідта, 114, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішень виконавчого комітету міської ради від 27.04.94 

№ 208 «Про розгляд заяви Гайдар В.С.», від 02.12.94 № 687 «Про дозвіл 

Гайдару В.С. підключитися до міського водопроводу», від 30.08.96 № 385 

«Про розгляд заяви Гайдар В.С.»: 

у адресах  цифри «109» замінити на цифри «114».  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

